Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
limpieza de
catalizador
Traslado a
verificación
Un
limpiador de
catalizador
(liqui moly)

$1,495.69 $1,495.69

Subtotal: $1,495.69

IVA (16%) $239.31

Total: $1,735.00

MIL SETECIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|607674eb-5fa4-4f62-9b18-56e2a607909f|2021-02-
12T17:34:32|FHCF6GG